
 

 
 

BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2022–2023 MOKSLO METŲ BIRŠTONO GIMNAZIJOS PRADINIO, PAGRINDINIO IR 

VIDURINIO UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANŲ DERINIMO 

 

2022 m. spalio 20 d. Nr. (6.4.E.)-AVE-00300 
  Birštonas 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies  

1 punktu, 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrųjų ugdymo planų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2021 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. V-688, 17 punktu ir atsižvelgdama į Birštono gimnazijos 2022 

m. rugsėjo 21 d. prašymą Nr. 09-116 „Dėl 2022–2023 mokslo metų Birštono gimnazijos pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų suderinimo“,  

 d e r i n u  2022–2023 mokslo metų Birštono gimnazijos pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programų ugdymo planus (pridedama). 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 

36, Kaunas) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

 Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Kauno rūmai, A. 

Mickevičiaus g. 8 A, Kaunas; Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 

62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda). 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                             Jovita Tirvienė  

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Jolita Jablonskienė  

2022-10-18 


